
МАДОУ № 83 «Детский сад общеразвивающего вида» 

 

ПРИКАЗ №45 

«О зачислении в ДОУ»                                                                                           от 14.07.2021г. 

 

       В соответствии с Положением о приеме детей в МАДОУ №83, Уставом 

МАДОУ, на основании заявления родителей (законных представителей), 

подписания договоров об образовании № 20/2021 от 14.07.2021г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 02.09.2021г. одного ребенка в 1 младшую группу, при 

наличии свободного  места. 

 

 

Основание: личные заявления, договора с родителями. 

 

 

Заведующая МАДОУ №83 _______  Е.И. Рыбакова 

 


		2021-09-28T15:45:09+0700
	Рыбакова Елена Ивановна




